

Bet. o. Lovf. om Kontorholdsgodtgørelse ved Lovbæset.

Tit § 1 B.

2) „1,025 Kr....i Mariager“ ændres til: „925 Kr.....i Mariager“.

3) 800 Kr....i Grenaa“ ændres til: „700 Kr.....i Grenaa“.

4) „675 Kr....i Ebeltoft“ ændres til: „300 Kr.....i Ebeltoft“.

5) „625 Kr....i Rødbby“ ændres til: „125 Kr.....i Rødbby“.

6) „625 Kr....i Stagen“ ændres til: „75 Kr.....i Stagen“.

7) „600 Kr....i Frederiksværk“ ændres til: „300 Kr.....i Frederiksværk“.

8) „300 Kr....i Gudhjem“ ændres til: „250 Kr.....i Gudhjem“.

9) „150 Kr....i Allinge“ ændres til: „100 Kr.....i Allinge“.

Blem,
Formand.

P. Christensen.

Guldbrandsen,
Ordfører.

S. Hage.

H. S. Jørgensen.

K. W. Klausen.

M. Madsen.

Markvorsen.

Mølgaard-Nielsen.

N. Nielsen.

D. Nielsen.

L. Ovesen.

K. Pedersen.

C. Ravn.

N. Thomsen,

Secretær.